TELEVIZNY PROGRAM

31. TYZDEN

Sobota 27. 07. 2024

0:05

0:35

0:50

1:40

2:45

3:00
3:25

4:30
5:00
7:00

8:15

8:35 ®

MALA CESTA (Ja som Boha
nehladal, On nasiel mna)
Jeden na jedného (Ako sa
dobre pripravit na
spoved?)

Fungujuca a stabilna
rodina

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Alberto a Carlo: Priatelia
na vecnost

Eucharistické zazraky
(Holandsko - Boxtel,
Boxmeer, Bergen a
Alkmaar)

Hodina milosrdenstva

Pod javiskom: DuSan
Dusek

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia z PreSova
Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Brat FrantiSek (Veselé
melddie)

9:10 (=) GU100 (Jakub)

9:30

#* - Premiéra

Effeta (Liturgicky rok B)

® - Pre deti

9:50
10:00

10:20

10:30
11:05

11:35 (2

12:00
12:30

13:00
13:05
15:00
15:15
15:30
16:00 (2
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy (Kto si, Pane?)

MALA CESTA (Ja som Boha
nehladal, On nasiel mna)

Eucharistické zazraky
(Holandsko - Boxtel,
Boxmeer, Bergen a
Alkmaar)

V §kole Ducha (Stastie)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Krizové vypravy (Zlyhania a
Uspechy)
Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Ateraz Co?

Mariina krajina

Hodina milosrdenstva
Putujeme Rimom
Gréckokatolicky ruzenec

Viera na hraniciach

Eden (HLA, DREVO KRIiZA)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:05 ®

18:15 ®
18:20 ®
19:00

19:30
19:50
20:00
20:30 2

22:05

22:20

22:35

23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Klubovka

Klbko - o liturgii (Kto
spieva, dvakrat sa modli.)

Medusik

Brat FrantiSek (Sviatosti)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Kto si, Pane?)
Spravodajsky suhrn

Don Diana: Pre lasku k
mojmu ludu (1/2)

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

Eucharistické zazraky
(Polsko - Glotow, Krakov,
Poznan)

Spojeni vierou (Veronika
Trnovec)

Doma je doma (Naplneny
Zivot)

& - Nedostupné online




Nedela 28. 07. 2024

0:05
0:40

1:35

2:00

2:30 @

3:00
3:25

4:30
5:00
7:00

7:30

7:45

8:00
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom: DuSan
Dusek

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Anny)

Krizové vypravy (Zlyhania a
uspechy)
Hodina milosrdenstva

Alberto a Carlo: Priatelia
na vecnost’

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Putujeme Rimom

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spidskom Stvrtku)

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Kto si, Pane?)

® - Pre deti

8:30

9:05
9:35

9:50
10:00

11:30

11:50
11:55
12:00
12:15
12:30

13:10
13:15

14:20

7 - Posunkovy jazyk

Fungujuca a stabilna
rodina

Klubovka

Eucharistické zazraky
(Polsko - Glotow, Krakov,
Poznan)

Odrobiny - jednym Slovom

Svata omSa z Lednickych
Rovni

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

Svedectvo
Odrobiny - jednym Slovom
Anjel Pana
Ateraz Co?

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo

Hudobné pédium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

Fara v meste (Farské auto)

) - Skryté titulky

15:00
15:25 ©

15:55 @
16:20 (2

17:55

18:10

18:30 (12)

18:45

19:00

19:30

20:40
21:40
22:20
22:55

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Brat FrantiSek (Sviatosti)
GU100 (Jozef)

Don Diana: Pre lasku k
mojmu ludu (1/2)

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)
Jeden na jedného (Ako sa
dobre pripravit na
spoved?)

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metody)

MALA CESTA (Otec sa
stretol s JeziSom na
smrtelnej posteli)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Knazi v uniforméch
Medzi nebom a zemou
Vaticano

U Nikodéma (Rok modlitby
- ludova zboZnost)

& - Nedostupné online
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Pondelok 29. 07. 2024

0:05  vKontexte (VIk v koZi 8:30  Eucharistické zazraky 16:45  Fungujuca a stabilna
baranka) (Polsko - Sokolka) rodina
0:40  Akatist 8:45  Klubovka 17:20  Spojeni vierou (Veronika
1:20  Nova kvalita zivota 9:25  Hudobné pédium (Zbor Trnovec)
(RozmnoZenie chleba) VSetkych svatych z 17:50  Alberto a Carlo: Priatelia
1:35  RuZenec (Radostny UZhorodu) na vecnost
ruzenec) 10:15 Medzi nebom a zemou 19:00 RuZenec (RuZenec svetla)
2:00  Effeta (Liturgicky rok B) 11:00  Eucharistické zazraky 19:30 Zpramena
2:20  Zivé obrazy (Kto si, Pane?) (Polsko - Legnica, 19:45  Svedectvo

Portugalsko - Santarém)

2:30  Spojenivierou (Veronika 20:00  MALA CESTA (Maminu som

Trnovec) 11:30  Svata omsa z kapinky TV nikdy nevidel zdravu)
3:00 Hodina milosrdenstva LUX 20:20  Ateraz ¢o? (Nadherny Bozi
3:25  Posvatné miesta Ity A P plan)
krestanskej viery (Kostol 12:30  RuZenec (Bolestny 20:30  Fara v meste (V dobrom, aj
sv. Anny) ruzenec) v zlom)
3:55 () Krizové vypravy (4/4) - 13:05  Knaziv uniformach 21:00 U Nikodéma
Zlyhania a Uspechy 14:10  Moja misia - magazin (Ako (Kontemplativha modlitba)

Ruzenec (Slavnostny

zveladit'sirotinec)

Pod javiskom: DuSan

ruzenec) 14:40 Svatd omsSa zblizka Dusek
5:00 Biblia (Zaverecné obrady) 23:00  Eucharistické zazraky
7:00  Svitd om3a z kaplnky TV 15:00  Hodina milosrdenstva (Polsko - Sokolka)

LUX 15:15  Zabudnuté poklady 23:10 (2 Laska a rodi¢ovstvo
7:40  Odrobiny - jednym Slovom (Goticka kaplnka v (Prirodzené metddy)
7:50  RuZenec (Radostny Spisskom Stvrtku) 23:30  Nové kvalita Zivota

ruzenec) 15:30  RuZenec z Lurd (RozmnoZenie chleba)

16:10  V Skole Ducha 23:45  Zpramena

(Sebaprijatie)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 30. 07. 2024

0:05 MALA CESTA (Maminusom  9:30  Spojeni vierou (Veronika 17:10 (2 L&ska a rodi¢ovstvo

nikdy nevidel zdravu) Trnovec) (Prirodzené metddy)
0:35 Doma je doma (S Mariou 10:00 MALA CESTA (Maminu som  17:30 Doma je doma (Doma v
na put aj konferenciu) nikdy nevidel zdravu) diecéze)
1:20  RuZenec (Bolestny 10:15  Pod javiskom: DuSan 18:25  vKontexte (Historia je
ruzenec) DusSek ucitelkou zivota)
1:45  Medzi nebom a zemou 11:30  Svata omsa z kaplnky TV 19:00  RuZenec (Slavnostny
2:25  Moja misia - magazin (Ako LUX ruzenec)
zveladit'sirotinec) 12:00  Anjel Pana 19:30  Zpramena
3:00 Hodina milosrdenstva 12:30 RuZenec (Ruzenec svetla) 19:45 Svedectvo
3:25  Hudobné pédium (Zbor 13:05  Svata omSa zblizka 20:00  Spravodajsky suhrn
VSetkych svatych z (Zaverecné obrady) 20:25 Medzi riadkami (Poznal
Uzhorodu) 13:10  Alberto a Carlo: Priatelia som svaticu)
4:05 (2 Laska a rodi€ovstvo na ve¢nost 20:50.  Posvitné miesta
(Prirodzené metody) 14:15  V 3kole Ducha krestanskej viery (Kostol
4:30  RuZenec (Radostny (Sebaprijatie) navstivenia)
ruzenec) 14:45  Ateraz ¢o? (Nadherny Bozi 21:20  Serra: Stale vpred, nikdy
5:00 Biblia plan) spat (Rytieri Svatého Kriza)
7:00  Svata omsa z kaplnky TV 15:00  Hodina milosrdenstva 21:50 Klubovka
LUX 15:15  Eucharistické zazraky 22:20  Medzi nebom a zemou
7:40  Eucharisticke zazraky (Spanielsko - Carravace de  23:00  Kiazi v uniformach
(Spanielsko - Valencia a la Cruz, Daroca a San Juan
Ivorra) de las Abadesas)
7:50  RuZenec (Bolestny 15:30  RuZenecz Lurd
ruzenec) 16:05  Spravy zo Svitej zeme
8:35  Peter medzi nami 16:35  Vaticano
(Rozvaznost)

9:05  Eden (HLA, DREVO KRIiZA)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 31. 07. 2024

0:05
0:35

1:15
1:35
2:00
2:30 (i2)
2:40
3:00
3:25
4:30
5:00
7:00
7:35
7:50

8:20

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hudobné pddium (Zbor
VSetkych svatych z
Uzhorodu)

Eden (HLA, DREVO KRIZA)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha
(Sebaprijatie)

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metody)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Kfazi v uniformach
RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa zo Smizian
Zabudnuté poklady

(Goticka kaplnka v
Spidskom Stvrtku)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Nadherny Bozi
plan)

vKontexte (Historia je
ucitelkou Zivota)

® - Pre deti

9:00

10:00

10:15

10:45

11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30
16:05 ®

16:15 ®

16:50 ®
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Lutnové duety
Spravodajsky suhrn
Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
navstivenia)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma
(Kontemplativna modlitba)

Doma je doma (Doma v
diecéze)
Hodina milosrdenstva

Eucharistické zazraky
(Spanielsko - Gerona,
Ocebreire a Alboray-
Amlacery)

Ruzenec z Lurd

Klbko - o liturgii (Kto
spieva, dvakrat sa modli.)

Brat FrantiSek (Veselé
melddie)
Koraland

Eden (HLA, DREVO KRIiZA)

) - Skryté titulky

17:30

18:20

18:45

19:00

19:30
19:45
20:00

20:20

20:30

20:55

21:55

22:25

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Hudobné pddium (Zbor
VSetkych svatych z
UzZhorodu)

Na ceste v rodine
(Stretnutie v Domceku
Anky Kolesarovej)

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spidskom Stvrtku)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo

MALA CESTA (100 (k)rokov
do neba)

Putujeme Rimom

Jeden na jedného
(Poméhat a nechat’si
pomoct)

Pod javiskom: Teatro Tatro
Moja misia - magazin (Ako
zveladit'sirotinec)

Alberto a Carlo: Priatelia
na vecnost

Medzi riadkami (Poznal
som svaticu)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 01. 08. 2024

0:05

0:35

1:20
1:45
2:05
2:35

2:50

3:00

3:25

4:30

5:00

7:00

7:40

7:50

#* - Premiéra

MALA CESTA (100 (k)rokov
do neba)

Doma je doma (Naplneny
Zivot)

Ruzenec
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Poznal
som svaticu)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

U Nikodéma
(Kontemplativna modlitba)

RuZenec

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Eucharistické zazraky
(Spanielsko - Cimballa,
Moncada a Guadalupe)

Ruzenec

® - Pre deti

8:30 @

8:50

8:55

9:25

10:00

10:20
10:45

11:30

12:00
12:30
13:05
13:20

14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metddy)

A teraz ¢o? (Nadherny Bozi
plan)

Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
navstivenia)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Rytieri Svatého Kriza)
MALA CESTA (100 (k)rokov
do neba)

Spravy zo Svatej zeme

vKontexte (Historia je
ucitelkou zivota)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Ruzenec

Jeden na jedného
(Pomahat a nechat'si
pomaoct)

Alberto a Carlo: Priatelia
na vecnost

Moja misia - magazin (Ako
zveladit'sirotinec)

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:15
15:30
16:10
16:40

17:00

17:30
18:00

19:00

21:00

22:00
22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Putujeme Rimom
RuZenec z Lurd
Vaticano

Medzi riadkami (Poznal
som svaticu)

Fara v meste (V dobrom, aj
v zlom)

Spojeni vierou
Mladifest MedZugorie -
RuZenec

Mladifest MedzZugorie -
Svata oms3a

Mladifest MedZugorie -
Eucharisticka adoracia
Na ceste v rodine

V Skole Ducha
(Sebaprijatie)

Doma je doma (Doma v
diecéze)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 02. 08. 2024

0:05 Novy zakon (Proroctvo) 8:00 RuZenec 15:00 Hodina milosrdenstva
0:35 U Nikodéma 8:25  Pozvanka 15:15  Zabudnuté poklady (Kostol
(Kontemplativna modlitba)  g:35  pod javiskom (Teatro tatro) sv. Katariny Alexandrijskej
1:30  Ruzenec 9:45  Zabudnuté poklady (Kostol ¥ BEImEL ] S e
2:00 Jeden najedného sv. Katariny Alexandrijskej ~ 15:30  Ruzenec
(Pomahat'a nechat'si v Banskej Stiavnici) 16:10  Nas papez
pomoct) 9:55  MALA CESTA 17:30  Effeta (Liturgicky rok B)
210 Medzi riadkami (Poznal 10:00  Novy zakon (Proroctvo) 18:00  Mladifest MedZugorie -
som svaticu) 10:20  Vaticano RuZenec
225  Eden(HLA, DREVOKRIZA)  10.50  5ysts omsa zblizka (Slovo  19:00  Miadifest Medzugorie -
2:45  Zabudnute poklady (Kostol na zaver) Svata omsa
sv. Katariny Alexandrijskej 44.99  Eycharistické zazraky 20:30  Mladifest MedZugorie -
v Banskej Stiavnici) (panielsko - Zaragoza, Eucharisticka adorécia
3:00  Hodina milosrdenstva Ponferrada a Alcoa) 21:30 2 Povolany a vyvoleny (Otec
3:25 Medzi nebom a zemou 11:30  Svatd omiéa s Vincent Capodanno)
4:05  Peter medzi nami prvopiatkovou 23:00 (12 Laska a rodi€ovstvo
(Rozvaznost) poboZnostou (Prirodzené metdédy)
4:30 RuZenec 12:30  RuZenec 23:15  Na ceste vrodine
5:00 Biblia 13:05  Knazi v uniformach 23:45  Zpramena
7:00 SvataomsSas 14:00 Doma je doma (Domav

prvopiatkovou
poboZnostou

diecéze)

Verzia: 2024 31 -13.01.2026 11:12:37

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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